中共江苏海事职业技术学院委员会
江苏海事职业技术学院文件
苏海院委〔2022〕21号
苏海院〔2022〕10号

关于印发《江苏海事职业技术学院“十四五”事业发展规划》的通知
各党总支、直属党支部，各单位：
《江苏海事职业技术学院“十四五”事业发展规划》已经校长办公会审议、党委会审定通过，现印发给你们，请认真组织实施。
附件：江苏海事职业技术学院“十四五”事业发展规划
[image: image1.png]

[image: image2.png]&w 4
Jw 2

中共江苏海事职业技术学院委员会

江苏海事职业技术学院
                                     2022年5月9日
	中共江苏海事职业技术学院委员会办公室         2022年5月10日印发